
ZMĚNOVÝ LIST č. 002

Kupní smlouva ze dne 24.4.2023

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese: Č. výkresů:

č. položky

Schválil:

XXX XXX

Popis změny:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Doplnění interiérového nábytku na základě aktuálních provozních požadavků oddělení ARO, JIP, NCHIR a RDG - regály policové,  skříně šatní, stoly 

pracovní + kontejnery, nástěnné věšáky do převlékacích boxů, skříně policové, skříňky pro osobní věci personálu. 

D2_51 Lékařská technologie 

Vybavení centrálního urgentního příjmu Pardubické nemocnice 

INTERIÉROVÝ NÁBYTEK

P17_32

Mias OC spol. s r.o.

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Změna v uspořádání interiérového vybavení nábytkem.

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku,která nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

a jejíž hodnota je

a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a

b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo

2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.

Datum:

+/- poznámka

19.03.2024

Zadávací list změny: Číslo: 002

Interiérový nábytek
PŘÍPOČTY 372 426,00

ODPOČTY -79 481,00

292 945,00CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST

Za objednatele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Za dodavatele:

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis Cena celkem Kč (bez DPH)

Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:



PŘÍPOČTY 372 426,00 Kč 450 635,46 Kč                          
IČ Název Rozměry MJ Mn. Kč/MJ Kč/MJ vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

491344 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 800/500/2000 mm ks 2 8 519,00 Kč              8 519,00 Kč                 17 038,00 Kč                       20 615,98 Kč                             
491345 regál 6-polic (nosnost police 100 kg) 1000/500/2000 mm ks 7 9 346,00 Kč              9 346,00 Kč                 65 422,00 Kč                       79 160,62 Kč                             

460571
skříň šatní 2-dvéřová uzamykatelná (dělená pro 2 
osoby)

800/600/2100 mm ks 4 9 463,00 Kč              11 450,23 Kč               37 852,00 Kč                       45 800,92 Kč                             

42HS25 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 1200/350/600 mm ks 6 5 565,00 Kč              6 733,65 Kč                 33 390,00 Kč                       40 401,90 Kč                             
460047 stůl pracovní 200 - 2x průchodka, kov. Podnož 2000/700/750 mm ks 6 8 811,00 Kč              10 661,31 Kč               52 866,00 Kč                       63 967,86 Kč                             

460515
skříň policová 4-dvéřová uzamykatelná (dolní + horní 
část plné dveře, uprostřed 2 police otevřené)

800/420/2100 mm ks 1 9 875,00 Kč              11 948,75 Kč               9 875,00 Kč                          11 948,75 Kč                             

420078
korpus skříňky pro chladničku o objemu cca 87 l a 
výšky 84 cm, vč. prac. desky a horní skříňky

600/500/950 mm + 600/350/600 
mm

ks 1 13 077,00 Kč            15 823,17 Kč               13 077,00 Kč                       15 823,17 Kč                             

460302 kontejner pojízdný 4 zásuvky centrální zámek ks 7 5 308,00 Kč              6 422,68 Kč                 37 156,00 Kč                       44 958,76 Kč                             
469005 věšák nástěnný 5 háčků ks 5 2 401,00 Kč              2 905,21 Kč                 12 005,00 Kč                       14 526,05 Kč                             
469006 věšák nástěnný 5 háčku se zrcadlem ks 2 2 949,00 Kč              3 568,29 Kč                 5 898,00 Kč                          7 136,58 Kč                               
460043 stůl pracovní 120 - 1x průchodka, kov. Podnož 1200/700/750 mm ks 1 7 506,00 Kč              9 082,26 Kč                 7 506,00 Kč                          9 082,26 Kč                               
460046 stůl pracovní 180 - 1x průchodka, kov. Podnož 1800/700/750 mm ks 1 8 413,00 Kč              10 179,73 Kč               8 413,00 Kč                          10 179,73 Kč                             

460801
lékárna - 4-dvéřová uzamyk. (dolní část plné dveře, 
horní část prosklené dveře)

900/600/2100 mm ks 2 14 058,00 Kč            17 010,18 Kč               28 116,00 Kč                       34 020,36 Kč                             

420060 sestava skříňová policová 1800/450/1800 mm ks 1 9 251,00 Kč              11 193,71 Kč               9 251,00 Kč                          11 193,71 Kč                             
460705 skřín nízká policová (horní část 1 police otevřená, dolní část 2 police, uzavřená 2-dvéř.) 800/400/1125 mm ks 1 4 389,00 Kč              5 310,69 Kč                 4 389,00 Kč                          5 310,69 Kč                               

460406
sestava skříněk uzamykatelných pro osobní věci 
personálu (20 skříněk)

1600/420/2100 mm ks 1 30 172,00 Kč          36 508,12 Kč             30 172,00 Kč                    36 508,12 Kč                         

ODPOČTY 79 481,00 Kč-                       96 172,01 Kč-                            
IČ Název Rozměry MJ Mn. Kč/MJ Kč/MJ vč. DPH Kč bez DPH Kč vč. DPH

460530a skříň policová 2-dvéřová s nástavcem, uzamykatelná 1100/600/2700 mm ks -2 15 086,00 Kč            18 254,06 Kč               30 172,00 Kč-                       36 508,12 Kč-                             

177021 stěna zrcadlová                                      
orientační rozměry  š . 2500 mm, v. 
2100 mm

ks -1 15 919,00 Kč            19 261,99 Kč               15 919,00 Kč-                       19 261,99 Kč-                             

42HS25 sestava skříněk nástěnných policových dvířkových 2400/350/600 mm ks -3 11 130,00 Kč            13 467,30 Kč               33 390,00 Kč-                       40 401,90 Kč-                             


